Республика Карелия
Администрация
 Пудожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2016 г.                                                                                                        №237-п
г. Пудож

Прогноз социально экономического развития территории Пудожского городского поселения на 2017 год

В соответствии со ст.184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации Программы комплексного социально-экономического развития Пудожского городского поселения на 2015-2017г., утвержденной Решением Совета Пудожского городского поселения 24.12.2014г. № 32, руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения, администрация Пудожского городского поселения постановляет:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития территории Пудожского городского поселения на 2017 год

1. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского городского поселения.

Глава Пудожского
городского поселения                                                                           А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]